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Ersatzwahl in die Evangelisch-reformierte Kirchensynode für die
Amtsdauer 2019-2023 im Synodalwahlkreis XVII, Bülach, 2. Wahlgang

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: -ungültig eingelegte Wahlzettel

-leere Wahlzettel

-ungültige Wahlzettel
gültige Wahlzettel
massgebendes Stimmentotal

2
255
7

2'360 = 100%
ri79

Stimmbeteiligung
430 = 18.22%

264

166
166

Stimmen haben erhalten

1 Graf Carola

2 Schneider Gabriela

3 Schuhmacher Jessica

999 Vereinzelte

+ Leere Zeilen

+ Ungültige Stimmen

14
56
67
29
0
0

Total: 166

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden Banknotenzählmaschinen eingesetzt.
Ordnungswidrigkeiten während der Abstimmung und die dagegen getroffenen Anordnungen:

Für die Richtigkeit:
Im Namen des Wahlbüros:
Präsidentin:

Sekretärln/Schreiberln:
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Dieses Protokoll ist sofort nach der Unterzeichnung mit A-Post an die folgende Adresse zu senden:
Statistisches Amt, Schöntalstrasse 5, Postfach, 8090 Zürich.

Die Wahlzettel, die Stimmrechtsausweise und die hlilfsunterlagen sind bis zum Abschluss aller Rechtsmittel-
verfahren bei der Gemeindeverwaltung aufzubewahren.


